
 

 

 

Delibera N.3 

 

Approvazione modifica regolamento di disciplina come da DPR 134/25 del 25/09/25 

 

Il giorno martedì 29 ottobre 2025 alle ore 17:30 in presenza si è riunito il Consiglio di Istituto, previa convocazione 

prot.n. 5353 del 21 ottobre 2025 per discutere il seguente ordine del giorno: 

 

….omissis….. 

 
Quarto punto: approvazione modifica regolamento di disciplina come da DPR 134/25 del 25/09/25 

 

All’appello risultano i sigg. 

 

N. COMPONENTE COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

1 DIRIGENTE SCOLASTICO MOLIGNANI VALENTINA X  

2 GENITORI BASILE GIOVANNA X  

3 GENITORI COSTA LAURA X  

4 GENITORI GAROFALO VALENTINA X  

5 GENITORI MADDALO VALENTINA X  

6 GENITORI MARCADONNA DANIELA X  

7 GENITORI MAZZARELLA CARMELA X  

8 GENITORI UBERTIS BOCCA MICHELE X  

9 GENITORI VILLA VANESSA X  

10 DOCENTI BAZZOCCHI ARIANNA X  

11 DOCENTI DE FAZIO  ROSA X  

12 DOCENTI MANDELLI CLAUDIA X  

13 DOCENTI MARAGONI ANNA MARIA X  

14 DOCENTI MASSARI ELISA X  

15 DOCENTI PASTORE BIANCA MARIANNA X  

16 DOCENTI POPOLIZIO  FLAVIA X  

17 DOCENTI SCHIUMA LOREDANA X  

18 PERSONALE ATA DE CESARE TATIANA X  

MIIC8BH007 - AC7E9B3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006618 - 19/12/2025 - II.1 - U



 

 

19 PERSONALE ATA MARCHETTI CRISTINA X  

 Validità della seduta = 19/2 + 1= 10    

 

Visto il D.P.R. 134/25 concernente le modifiche al regolamento di disciplina n.249 del 1998; 

 

Vista l’approvazione delle modifiche del regolamento di disciplina del Collegio Unitario del 28/10/25; 

 

 
 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei voti espressi in modo palese 

 

L’approvazione di una variazione al regolamento di disciplina secondo la nuova direttiva ministeriale. 

 

 

 
La Segretaria Sig.ra Maddalo Valentina La Presidente Sig.ra Garofalo Valentina 

 

   

 

 

La Dirigente Scolastica Valentina Molignani 

 

 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art.3, t.c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma n.7 e del D.P.R. N.275/1999 è ammesso reclamo allo stesso consiglio 

entro il termine di 15 giorni della data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e 

contro di essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 60 e 

120 giorni dalla data di pubblicazione 

MIIC8BH007 - AC7E9B3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006618 - 19/12/2025 - II.1 - U


